نظامی که مردمان را منجمد و یک پارچه ساخته و به طرف خود جذب می کند. بشارت رسول الله صلی الله علیه وسلم را مبنی بر این که امت من ملکیت زمین را در دست خواهد گرفت که شرق و غرب در اختیارش خواهد بود، متحقق خواهد ساخت. حقا که چنین کاری بر الله سبحانه و تعالی ناممکن نیست.

نویسنده: اسعد منصور

۲۹ رجب ۱۴۳۸ هـ.ق

۲۶ اپریل ۲۰۱۷ م